
ĀDAŽU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES 

DARBA KĀRTĪBA 
Attālināti, 2024. gada 31. oktobrī, plkst. 9.00 

 

1. Par nekustamo īpašumu un kustamas mantas nodošanu SIA “Ādažu ūdens” 

centralizētās ūdenssaimniecības funkciju nodrošināšanai (ziņo Everita Kāpa) 

Steidzamības pamatojums: Ar šā gada 1. novembrī SIA “Ādažu ūdens” (turpmāk – SIA) 

uzsākt sniegt ūdenssaimniecības pakalpojumus Carnikavā, bet SIA vēl nav nodoti ne 

īpašumā, ne lietošanā tehniskie līdzekļi, lai pakalpojums tiktu nodrošināts noteiktajā 

kvalitātē un termiņā. Tikai šā gada 24. oktobrī bija saņemts pamatlīdzekļu novērtējums, 

tāpēc steidzami ir sagatavots lēmumprojekts par nekustamo īpašumu un kustamas mantas 

ieguldīšanu SIA pamatkapitālā, kā arī par nodošanu lietošanā līdz pamatlīdzekļu 

ieguldīšanai pamatkapitālā, jo šādu lēmumu var pieņemt tikai pašvaldības dome. 

Sekas, kas iestāsies, ja jautājums netiks risināts steidzami: Ja juridiski tehniskie līdzekļi  

netiks nodoti SIA, pašvaldība nevarēs noslēgt līgumu par mantas bezatlīdzības nodošanu 

SIA un nodot tehniskos līdzekļus un tas var apdraudēt pakalpojuma nodrošināšanu 

iedzīvotājiem. 

2. Par nekustamā īpašuma “Muzeja iela 5” izsoles rezultātu apstiprināšanu (ziņo Edvīns 

Šēpers)  

Steidzamības pamatojums: Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34. panta otrā 

daļa noteic – izsoles rezultātus pašvaldības domes apstiprina ne vēlāk kā 30 dienu laikā pēc 

paredzēto maksājumu nokārtošanas (maksājumu nekustamā īpašuma pircējs samaksāja šā 

gada 26. oktobrī), tādēļ izsoles rezultātus ir jāapstiprina līdz šā gada 25. novembrim. 

Pašvaldības domes kārtējā sēde notiks šā gada 28. novembrī. 

Sekas, kas iestāsies, ja jautājums netiks risināts steidzami: Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumā paredzētā termiņa neievērošana negatīvi ietekmēs Mežgarciema 

projekta īstenošanu, jo pašvaldībai ir finanšu saistības par šī projekta izpildi. 

3. Par Ādažu novada pašvaldības apbalvojumu piešķiršanu (ziņo Laila Raiskuma) 

Steidzamības pamatojums: Lai nodrošinātu ielūgumu uz svinīgo svētku sarīkojumu, veltīto 

Latvijas Republikas proklamēšanas dienai, kas notiks šā gada 15. novembrī, nosūtīšanu 

apbalvojamajām personām, pašvaldības domes deputātiem ir jāpieņem attiecīgais lēmums. 

Sekas, kas iestāsies, ja jautājums netiks risināts steidzami: Apbalvojamās personas var 

laicīgi nesaņemt ielūgumus uz svinīgo sarīkojumu un viņu dalība tajā var tikt traucēta. 

 


